0

ציון בחינה סופי : 91.00

הבחינה הבדוקה בעמודים הבאים

***** לתשומת לבך, במידה וההערות מופיעות ב "גיבריש" יש להוריד את הקובץ למחשב ולפתוח ב - reader acrobat *****

דיני קניין

ד"ר שי שטרן

עוזרי הוראה: אביחי עובדיה ואור תמר
מס' קורס: 99208-01/02

בחינה מועד א', סמסטר א' 2023 תשפ"ג
משך הבחינה: כשעתיים
בחינה בחומר פתוח

מדובר במצב בו אותו נכס נמכר לשני אנשים וצריך להכריע למי לתת את הנכס, כלומר, בתחרות של עסקאות נוגדות במשאב של מקרקעין רשומים. הראשון בזמן הוא יניב והשני בזמן הוא צחי, העסקאות הם מאותו סוג. בשני המקרים יש חוזה שנערך בכתב לפי ס' 8.